Após vistoria final que ateste  a  conformidade com a planilha

orçamentária a correta execução de todos os serviços, incluindo a emissão das

Anotações de Responsabilidade Técnica (ARTs).

4. ORÇAMENTO ESTIIMADO (Art. 18, IV e §1º, VI)

4.1. Valor Total Estimado: R$ 69.557,59 (Sessenta enove mil quinhentos e cinquenta

e sete reais e cinquenta e nove centavos).

4.2. Composição dos Preços:

Metodologia: Orçamento elaborado com base no sistema de custos de referência:

CDHU / CPOS ou em pesquisa de mercado.

Memorial de Cálculo: Planilha detalhada com quantitativos, preços unitários e totais